Tutorien Germanistische Linguistik, WS 2022/23

Proseminar |
Einfuhrung in die Sprachwissenschaft
|Dozent*in Zeit IPS I-Tutorinnen E-Mail Zeit Tutorium / Raum
[Hérnig Mo 16-18
Esfahani .esfahani t t.uni-t i . Do 8-10, 032
Stolterfoht Mi 10-12 Soraya Esfahanian soraya.esfahanian@student.uni-tuebingen.de o 8-10, 03
|Lauterbach Mi 12-14
Wimmer Di 14-16  |Elmedina Medjedovic elmedina.medjedovic@student.uni-tuebingen.de Mo 16-18, online
Wimmer Fr 10-12
[Maller Di 18-20 : . . . .
. . . hl . - ]
|Sch|otterbeck Di 8-10 Raphaela Pfeifer raphaela.pfeifer@student.uni-tuebingen.de Mi 14-16, 029
Proseminar Il
Deutsche Grammatik
|IDozent*in Zeit PS lI-Tutoren E-Mail Zeit Tutorium / Raum
Aver!ntseva Mo 10-12 Maximilian Schmelzer maximilian.schmelzer@student.uni-tuebingen.de Mo 12-14, Raum 120
Averintseva Fr 10-12
Axel-Tober Mi 14-16 Linus Kohler linus.kohler@student.uni-tuebingen.de Mo 16-18, Raum 011
[Rapp M! 10-12 Tim Brick tim.brueck@student.uni-tuebingen.de Mo 14-16, Raum 029
[Rapp Mi 14-16

[Tutorium fur alle PS Il

Maya Spiegel

maya-maria.spiegel@student.uni-tuebingen.de

Do 14-16, Raum 035
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